
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
48 СЕСІЯ VIIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
15 жовтня 2024 року № 2818

Про встановлення меморіальних
дощок загиблим воїнам-землякам

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України «Про охорону культурної спадщини», інших законодавчих та
нормативно-правових актів, рішення 46 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 22 серпня 2024 року № 2782 «Про внесення змін до Порядку
встановлення та демонтажу пам’ятних знаків, меморіальних та інформаційних
дощок на території Гребінківської міської територіальної громади та
встановлення меморіальних дощок загиблим воїнам-землякам», з метою
упорядкування та регламентації діяльності зі встановлення та демонтажу
пам’ятних знаків, меморіальних та інформаційних дощок на території
Гребінківської міської територіальної громади, врахувавши пропозиції
виконавчих органів ради та спільного засідання профільних постійних комісій
міської ради Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити меморіальні дошки на честь воїнів-земляків, які загинули
(померли) у 2023 році при виконанні обов’язків військової служби та під час
захисту Батьківщини, згідно додатку.

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ містобудування,
архітектури та ЖКГ (Рябека Л.О.) та відділ культури і туризму
Гребінківської міської ради (Ільчук О.В.).

3. Контроль рішення покласти на постійну комісію з питань соціального
захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту, освіти,
культури (Литвиненко С.П.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ДОДАТОК
до рішення 48 сесії
Гребінківської міської ради
VIII скликання 15.10.2024 № 2818

Встановлення меморіальних дощок на честь воїнів-земляків, які загинули
(померли) у 2023 році при виконанні обов’язків військової служби

та під час захисту Батьківщини

№
з/п

ПІБ загиблого захисника Місце розміщення меморіальної дошки

1 Козін
Сергій Олександрович

Будівля Опорного закладу
Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4

2 Мінченко
Сергій Анатолійович

Будівля Локомотивного депо Гребінка
Південної залізниці

3 Харченко
Микола Володимирович

Будівля Мар’янівського старостату

4 Перегинець
Віталій Іванович

Будівля Кулажинської ЗОШ І-ІІІ
ступенів

5 Ошурко
Едуард Андрійович

Будівля Почаївської гімназії

6 Гуленко
Павло Леонідович

Будівля Почаївської гімназії

7 Коровіцин
Олександр Михайлович

Будівля філії Гребінківська ЗОШ І-ІІ
ступенів №1 Опорного закладу

Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
8 Демченко

Віктор Миколайович
Будівля Овсюківської гімназії

9 Ставицький
Сергій Миколайович

Адмінбудівля підприємства
Лазірківська дільниця ТОВ
«Кононівський елеватор»

10 Бибик
Олександр Михайлович

Будівля житлового будинку, в якому
проживав захисник (м.Гребінка

вул.Миру, 35)
11 Фальківський

Вячеслав Анатолійович
Адмінбудівля виробничого підрозділу
пасажирське вагонне депо Гребінка
філії «Пасажирська компанія» АТ

«Укрзалізниця»

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


